
PNHOLDING ApS

CVR-nr.: 39401223

Johannevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Peter Nørregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PNHOLDING ApS Johannevej 37 5000 Odense C
	CVR-nr.: 39401223 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde anparter i tilknyttede og associerede virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 45. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 259 og en egenkapital på tkr. 258.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.125	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		70.125	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	300.000
Andre finansielle indtægter		210	6.930
Øvrige finansielle omkostninger		-11.344	-7.895
Ordinært resultat før skat		58.991	296.535
Skat af årets resultat		-13.774	762
Årets resultat		45.217	297.297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		45.217	175.297
I alt		45.217	297.297

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.007	75.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	75.007	75.007
Anlægsaktiver i alt		75.007	75.007
Råvarer og hjælpematerialer		46.483	0
Varebeholdninger i alt		46.483	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.832	147.838
Tilgodehavende skat		28.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	87.356
Tilgodehavender i alt		77.457	235.194
Likvide beholdninger		60.323	301.512
Omsætningsaktiver i alt		184.263	536.706
AKTIVER I ALT		259.270	611.713

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		207.566	162.349
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		257.566	334.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Skyldig selskabsskat		0	274.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.704	277.364
Gældsforpligtelser i alt		1.704	277.364
PASSIVER I ALT		259.270	611.713

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>75.007</u>
Kostpris ultimo	<u>75.007</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.007</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Hydotec ApS, Odense	<u>100%</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden havde primo 87.356 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet var opstået ved en fejl. Der blev ikke stillet sikkerhed for lånet. Der blev beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 13,25%. Fordringen er indfriet ved udlodning.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
1